
Intäkter
Medlemsavgifter 30 716,00
TRV ordinarie bidrag 28 440,08
TRV extra bidrag 23 649,50
Övrigt
Summa intäkter 82 805,58

Kostnader
Vägkostnader ordinarie -32 930,60
Vägrenovering -50 000,00
Övrigt -2 885,00
Arvoden -7 000,00
Medlemsavgift REV -1 095,00
Summa kostnader -93 910,60

Resultat -11 105,02

Verifikat tom byte av bank (rekonstruktion av dagbok)

135767,23 IN BALANS
1 -3,2 135764,03
2 Snöstakar -399,6 135364,43 x
3 Lokalhyra -500 134864,43 x
4 60 134924,43 x
5 1311 136235,43 x
6 1095 137330,43 x
7 985 138315,43 x
8 60 138375,43 x
9 60 138435,43 x

10 60 138495,43 x
11 875 139370,43 x
12 Internet -645 138725,43 x
13 1095 139820,43 x
14 120 139940,43 x
15 Kantklippning -9406 130534,43 x
16 1095 131629,43 x
17 911 132540,43 x
18 1095 133635,43 x
19 1940 135575,43 x
20 1742 137317,43 x
21 1095 138412,43 x
22 1022 139434,43 x
23 1007 140441,43 x
24 804 141245,43 x
25 120 141365,43 x
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26 1095 142460,43 x
27 1007 143467,43 x
28 60 143527,43 x
29 1095 144622,43 x
30 1058 145680,43 x
31 1533 147213,43 x
32 1095 148308,43 x
33 60 148368,43 x
34 985 149353,43 x
35 418 149771,43 x
36 1095 150866,43 x
37 1791 152657,43 x
38 120 152777,43 x
39 Arne hellström 1095 153872,43 x
40 Lennart Pettersson 1095 154967,43 x UT BALANS

Verifikat efter byte av bank (se bankutdrag)

2020-11-05 2020-11-05 154 967,43 154 967,43 INGÅENDE BALANS
41 2020-11-25 2020-11-25 368,00 155 335,43 x Göran Eriksson
42 2020-11-27 2020-11-27 -2 500,00 152 835,43 x Vägkostnader ordinarie
43 2020-12-04 2020-12-04 194,00 153 029,43 x Chrsiter Modin
44 2021-02-08 2021-02-08 -50 000,00 103 029,43 x Vägrenovering
45 2021-02-09 2021-02-09 23 649,50 126 678,93 x Trafikverket
46 2021-02-10 2021-02-10 28 440,08 155 119,01 x Trafikverket
47 2021-02-25 2021-02-25 -5 625,00 149 494,01 x Vägkostnader ordinarie
48 2021-03-19 2021-03-19 -15 000,00 134 494,01 x Vägkostnader ordinarie
49 2021-06-01 -7 000,00 127 494,00 x Styrelsearvoden
50 2021-06-01 -1 740,00 125 754,00 x Utlägg städdag
51 2021-06-31 -1 095,00 124 659,00 x Medlemsavgift REV

124 659,00 UTGÅENDE BALANS


